Российская Федерация Новгородская область

областное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Батецкий  Комплексный центр социального обслуживания  населения»

	         ул. Первомайская,  п.Батецкий, Батецкий район, Новгородская область, Россия, 175000                                        тел, факс (81661)22-130

ПРИКАЗ

 от  20.02.2015 г.                                                                                         №  10-од
           п. Батецкий

«Об утверждении тарифов на  дополнительные платные услуги»
             В соответствии с методикой формировании тарифов и цен, утверждённым приказам комитета от 15.09.2009 года №с 287 «Об утверждении методики формирования тарифов и цен на дополнительные платные услуги, оказываемые государственными  учреждениями социального обслуживания населения Новгородской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Расчёт тарифов на дополнительные платные услуги на 2016-2017 гг. (Приложение № 1).

2. Утвердить Прейскурант цен на дополнительные социально-значимые платные услуги на период с 1 марта 2015 года по 28 февраля 2016 года (Приложение № 2).

3. Заведующим отделениям Табуновой Т.Ю. и Концевой В.С. производить расчёт дополнительных социальных услуг  на основании Прейскуранта цен на дополнительные социально-значимые платные  услуги в соответствии с приложением № 2.

Директор ОБУСО «Батецкого КЦСО»                                О. В. Якущенко
 С приказом ознакомлены:

Заведующая отделением № 1 ____________________________Т.Ю. Табунова

Заведующая отделением № 2 _____________________________В.С. Концевая